XI. Plenipotintia.

Data (loculu si tempulu lipsesc in copia)

Subserisi: Ioane Gerasim - protopopu in Ernutu, Arone Gerasim - m. p. paroou gr. cat. in Petrila rom., Vasile Socolu m. p. paroou gr. c. in Selcudu, Teofilu Popu m. p. paroou gr. c. in Băsineu, Ioachim Ciacianu m. p. paroou gr. c. in Ogra, Nicolau Popu m. p. paroou gr. cat. a Subpadurei, Ananie Popu m. p. paroou in Giulisiu, Petru Nirasteanu m. p. paroou gr. c. in Ernutu, Georgiu Aldea m. p. paroou gr. c. in Curcerdea, Niculae Popu m. p. paroou in Diogu, Ioane Banfiu m. p. paroou in Futacu, Iosifu de Tamasu m. p. paroou in Borda, Ioane Sacaciu m. p. negotiatoru in B. Besincu, Ioane Masa m. p. paroou Cipăului, Alesandru Valerianu m. p. preotu in Selcudu, Ioane Francu m. p. proprietariu, Michaelo Morariu m. p. proprietariu, Andrei Voda m. p. proprietariu, Georgie Bucur m. p. proprietariu, Iovu Nistoru m. p. prop. in Giulisiu, Vasile Chelsa m. p. prop. in Giulisiu, Iosif Lazaru m. p. prop. in Ernutu, Alesandru Socolu m. p. prop. in Selcudu si Lechința, Nicolau Adamescu m. p. prop. in Sicilia, Filonu Popu m. p. prop. in M. Orba, Georgiu Craciun m. p. prop. in Ernutu, Macacescu Popu m. p. prop. si jude proc. in Ernutu, Georgie Ciacianu m. p. prop. in Cipău,

XI. XVI. sermo est — non augmentur, sed stipendielor — despre cari este vorba la §§. salarii et cathedras professorum iuris canonici si de disciplinae ecclesiae orientalis; professeori rituum et cantuum, instructricis puerorum — id quibus §. IX. punctis 11. 12. et 13. superius actum est. — nec non etiam pro uno catecheta academico una fundabitur cathedra, — uno verbo successores mei metropolitae cum suo presbyterio successive capitulo, et cum aliis illustribus vi- quorum paternae sollicitudini et curae sa- pientique juditio, et administrationi et dis- positioni totum negotium (in quantum ego superius in hoc fundamentali instrumento, nullam fecerim dispositionem, aut reformatio- nem facturus sum) committo et concredo, ut pro necessitate rerum, et indigentia temporum, id quod optimum et maxime utili, et necessarium pro clero et natione esse iudicaverint, faciant, exaudita in tali casu semper prius opinione, si non omnium, saltem praecipuorum archi-diaconorum, et memorabilium aliquorum secularium etiam vi- rorum ecclesiae nostrae, eminentioribusque in officiis publicis constitutorum — querum sapienti consilio et preventibus huius fundationis suo tempore ea procurabunt, insti- tuent, et fundabunt, quae magis necessaria, aut apta et idonea videbuntur ad prove- hendum in clero et natione nostra eminentiorem culturam, civilisationemque, ad pro- movendas omnigeras scientias, pulchrasque et utilles artes, atque religiositatem et moralitatem.